
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
От 22 ноября 2012 г.                                 г. Котлас                                 № 3944 
 
 
 
Об отмене проведения выставки 
«Искусство кулинарии 2012» 
 
 
 

В связи с недостаточным количеством заявок, поданных организациями 
общественного питания для участия в выставке «Искусство кулинарии 2012»,  
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить проведение выставки «Искусство кулинарии 2012». 
2. Отменить постановление администрации МО «Котлас» от «26» октября 2012 

года № 3484 «О проведении выставки «Искусство кулинарии 2012». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации муниципального образования «Котлас» 
И.Н.Романченко. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»         С.Н.Мелентьев 


